[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

                                                   с. Зеленое

от «29» апреля 2022г.                                                                     № 71

                  О внесении изменений в решение Совета депутатов

Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

   от 22.12.2021 г. № 52 «Об утверждении бюджета муниципального образования Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

Заслушав и обсудив представленные Главой Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия ПРОТЕСТ Прокуратуры от 07.04.2022г. №7-6-2022, в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской федерации от 31.07.1998г. № 145, со статьей 29 Устава   муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Статью 3 Решения «Главные администраторы источников финансирования дефицита местного бюджета с приложением 5 к Решению –исключить.
2. Нумерацию статей продолжить согласно порядковым номерам.
      3. Направить данное Решение Главе Опытненского сельсовета для подписания и обнародования в средствах массовой информации.

Глава Опытненского сельсовета

Левенок В.А.